
Cheque Fecha Nombre Egreso Descripcion Cuenta
3658 02-jul-18 Delbec & Perman Producciones S de RL de CV 250,000.00$            Pago de derechos de transmision de C7 Jalisco del sjrtv 65505505558
3659 02-jul-18 Gatien Group SA de CV 9,810.12$                 catering para el domingo 1 de Julio 65505505558
3660 02-jul-18 Samie Materiales y Construcciones SA de CV 191,400.00$            Instalacion Biselado 8mm Uso Rudo Texturizado 65505505558
3661 02-jul-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3662 02-jul-18 Marvin Espectaculos SA de CV 126,507.09$            Adquisicion de Supresores 65505505558
3663 02-jul-18 Medio de Comunicaciones Icogram SA de CV 101,979.40$            Equipotencialidad para Puerto Vallarta. Adquisicion y puesta en marcha 65505505558
3664 02-jul-18 Gatien Group SA de CV 9,810.12$                 catering para el domingo 1 de Julio 65505505558
3665 02-jul-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 9,366.51$                 Caja chica recursos materiales 65505505558
3666 02-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,162.34$                 Caja chica direccion de administracion y finanzas 65505505558
3667 02-jul-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 9,734.92$                 Caja chica recursos financieros 65505505558
3668 03-jul-18 I-Pro Comercializaciones SA de CV 144,749.44$            Atem Television Estudio Pro 4k 65505505558
3669 04-jul-18 Conmusiva Comercializadora SA de CV 198,365.80$            Microfonos Amni Lavalier 65505505558
3670 04-jul-18 Grupo Posadas SAB de CV 12,500.00$               renta de salon para realizar curso SJRTV 65505505558
3671 04-jul-18 Grupo Posadas SAB de CV 7,009.07$                 Renta de salon SJRTV 65505505558
3672 04-jul-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 3,937.40$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
3673 04-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,251.79$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3674 04-jul-18 CFE Suministrador de Servicios Basico 349,672.00$            Servicios de electricidad del mes de Junio 2018 de los diferentes edificios 65505505558
3675 05-jul-18 Servicios de Informacion Estrategica SC 73,950.00$               Asesoria sobre estrategias de comunicación mediatica, elementos y herramientas sobre programacion, formato y narrativa para la produccion de contenidos de radio y tv, correspondiente a entregables65505505558
3676 05-jul-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3677 05-jul-18 Rafael Conrado Limon Gonzalez 849.15$                    Devolucion por deposito indebido 65505505558
3678 06-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,937.18$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3679 06-jul-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 4,640.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del 1Q junio de 201865505505558
3680 06-jul-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 4,640.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del 2Q junio de 201865505505558
3681 06-jul-18 Alfredo Bravo Verduzco 6,590.06$                 Mantenimientos preventivos a Elevador para SJRTV 65505505558
3682 06-jul-18 Capacitores y Electrosistemas Industriales SA de CV 23,496.06$               Mantenimiento preventivo a plantas de energia para SJRTV 65505505558
3683 06-jul-18 Ingenieria en Espacios Controlados S de RL de CV 72,569.41$               Mantenimiento preventivo a equpo de aire acondicionado para SJRTV 65505505558
3684 09-jul-18 Ricardo Rosas Avila 3,384.56$                 recoleccion y disposicion de basura Junio 2018 65505505558
3685 09-jul-18 Orange Depot S.A. de C.V. 7,729.66$                 Custodia y almacenaje de pallet Julio 2018 65505505558
3686 09-jul-18 Orange Depot S.A. de C.V. 729.09$                    Custodia y almacenaje de cajas de archivo Julio 18 65505505558
3687 09-jul-18 Dafcom SA de CV 4,361.60$                 pila energizer alcalinas 65505505558
3688 09-jul-18 Total Play Telecomunicaciones SA de CV 12,499.00$               internet de edificio mexico Julio 18 65505505558
3689 09-jul-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Servicio de limpieza de inmuebles de sjrtv 1Q Julio 18 65505505558
3690 09-jul-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 Asistencia en informatica y programacion 1Q Julio 65505505558
3691 09-jul-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 5,889.36$                 apoyo administrativo en patrimonio 1Q Julio 65505505558
3692 09-jul-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 apoyo administrativo y notificacion de mensajeria 1Q Julio 65505505558
3693 09-jul-18 AT&T Comunicaciones Digitales S de RL de CV 21,791.08$               Servicios de Nextel para personal de SJRTV 65505505558
3694 09-jul-18 Corasjufi y Asociados SA de CV 21,460.00$               servicios contables elaboracion de nomina e impuestos Julio 65505505558
3695 09-jul-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 2Q Junio 18 65505505558
3696 09-jul-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 1Q Julio 18 65505505558
3697 09-jul-18 Edgar Arturo Cardenas Torres 5,889.36$                 Servicios de Produccion y eidicion para industria creativa 1Q Julio 2018 65505505558
3698 09-jul-18 Anabel Arias Flores 3,480.00$                 edicion de noticias 1Q Julio 65505505558
3699 09-jul-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 apoyo como operador de cabina SJRTV 1Q Julio 65505505558
3700 09-jul-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio para industria creativa 1Q Julio 65505505558
3701 09-jul-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 servicio de camarografo 1Q Julio 65505505558
3702 09-jul-18 Kimano Inmobiliara SA de CV 1,680.00$                 servicios de pensiones 03 de Julio al 03 de Agosto 2018 65505505558
3703 09-jul-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 3,505.67$                 Mensajeria de Julio 2018 65505505558
3704 09-jul-18 Kimano Inmobiliara SA de CV 3,360.00$                 servicios de pensiones 30 de Junio al 30 de Julio 2018 65505505558
3705 09-jul-18 Prestadora de Servicios Diken SA de CV 9,280.00$                 edicion produccion y postproduccion de programa de radio 65505505558
3706 09-jul-18 Red Nacional de Combustibles y Servicios S.A. de C.V. 44,105.36$               Gasolina para vehiculos SJRTV Junio 18 65505505558
3707 09-jul-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 267,978.09$            Servicio recurrente satelital Julio 18 65505505558
3708 09-jul-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 4,365.55$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
3709 09-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,862.01$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3710 10-jul-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 1Q Julio 18 65505505558



3711 10-jul-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 servicio de redaccion reportaje y edicion de programas 1Q Julio 65505505558
3712 10-jul-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 servicio de creatividad barra programatica 1Q Julio 65505505558
3713 10-jul-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 2Q junio 18 65505505558
3714 10-jul-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportajes y entrevista elementos 1Q Julio 18 65505505558
3715 10-jul-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico segunda quincena de Julio del 2018 65505505558
3716 10-jul-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 asistente de produccion de television para industria creativa 2Q Mayo 65505505558
3717 10-jul-18 Alondra Solano Ramirez 4,060.00$                 servicio de maquillaje para conductores e ivntiados 1Q Julio 65505505558
3718 10-jul-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 maquillaje y asesoria e imagen para conductores e invitados 65505505558
3719 10-jul-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de redaccion reportaje y edicion 1Q Julio 65505505558
3720 11-jul-18 Eco Business Center SA de CV 25,334.40$               Limpieza Edificio Mexico Febrero 2018 65505505558
3721 11-jul-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 servicios profesionales noticiero 1Q Julio 2018 65505505558
3722 11-jul-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Editor y apoyo general area industria creativa 1Q Julio 2018 65505505558
3723 11-jul-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 1Q Julio 2018 65505505558
3724 11-jul-18 Eco Business Center SA de CV 25,334.40$               Limpieza Edificio Mexico Marzo 2018 65505505558
3725 11-jul-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 1Q Junio 2018 65505505558
3726 11-jul-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 1Q Julio 18 65505505558
3727 11-jul-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 1Q Julio 2018 65505505558
3728 11-jul-18 Eco Business Center SA de CV 12,667.20$               Limpieza Edificio Mexico 1Q Abril 2018 65505505558
3729 11-jul-18 Axtel S.A.B de C.V. 42,065.59$               Servicio de Telefonia Julio 65505505558
3730 11-jul-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 Apoyo administrativo 1Q Julio 2018 65505505558
3731 11-jul-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion del Programa De Kiosko en Kiosko Primera Quincena de 1Q Julio 2018 65505505558
3732 11-jul-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 1Q Julio 2018 65505505558
3733 11-jul-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 2Q Julio 2018 65505505558
3734 11-jul-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 servicio de redaccion reportaje y edicion de programas 1Q Julio 65505505558
3735 11-jul-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 servicio de redaccion reportaje y edicion de programas 2Q Julio 65505505558
3736 12-jul-18 Jesus Emilio Contreras Mendoza 11,832.00$               Reparacion de Horquillas, bujes, amortiguador y afinacion 65505505558
3737 12-jul-18 Gilberto Perez Castillo 31,547.64$               planeacion, produccion y conduccion presunto responsable Julio 2018 65505505558
3738 12-jul-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 2Q Mayo 65505505558
3739 12-jul-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3740 12-jul-18 Haa-Taod Const SA de CV 86,266.00$               Mantenimiento general, suministro de materiales sistema de drenaje SJRTV 65505505558
3741 12-jul-18 Esa Reparaciones y Cia SA de CV 145,331.04$            Suministro de materiales y mano de obra para instalaciones de transformador 65505505558
3742 12-jul-18 Anna Maria Molina Vargas 2,434.63$                 Reintegro de saldo a favor de caja chica 65505505558
3743 12-jul-18 Maria del Sol Perez Vallin 14,939.59$               Reposicion caja chica puerto vallarta 65505505558
3744 12-jul-18 Relmex Constructions SA de CV 193,968.24$            Remodelacion de espacio instalaciones edificio mexico 65505505558
3745 12-jul-18 Innovacion Constructora y Materiales SA de CV 198,760.48$            Suministro e instalacion de pararrayo Punta lote Ionizante 65505505558
3746 12-jul-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 1Q Julio 18 65505505558
3747 12-jul-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de Audio y Video para radio y tv 1Q Julio 2018 65505505558
3748 13-jul-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en administracion de programacion sitio web 1Q Julio 65505505558
3749 16-jul-18 Comercializadora Calivia SA de CV 28,834.12$               Impermeables de lona con serigrafia para SJRTV 65505505558
3750 16-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,699.00$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3751 16-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,481.52$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3752 16-jul-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 8,197.04$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
3753 16-jul-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,000.00$                 Compra de vestuario 65505505558
3754 17-jul-18 Marco Antonio Delgado Merchan 10,600.00$               Peritajes en telecomunicaciones y radiodifusion para el SJRTV 65505505558
3755 17-jul-18 Corporativo Juridico de Planeacion Legal SC 11,600.00$               honorarios de iguala Julio 65505505558
3756 17-jul-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 9,552.31$                 Reposicion caja chica recursos financieros 65505505558
3757 17-jul-18 Mario Alberto Robles Prud Homme 11,054.00$               Viaticos grabacion de kiosko en kiosko del 20 al 22 de Julio 2018 65505505558
3758 18-jul-18 Soluciones Impresas a Color S de RL de CV 6,414.80$                 Vinil latex alta calidad, instalacion de 6 viniles 65505505558
3759 18-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,410.91$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3760 19-jul-18 Equipo Constructor y Urbanizador Titan SA de CV 12,493.00$               Supervision y Peritaje 65505505558
3761 19-jul-18 Claves de Arte Consultores A.C. 10,000.00$               servicio de produccion de barra c7 Julio 18 65505505558
3762 19-jul-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 15,000.54$               produccion y conduccion arte claves Julio 2018 65505505558
3763 19-jul-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 2Q Julio 18 65505505558
3764 19-jul-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Servicios de Asistente de produccion y camarografo 2Q Julio 18 65505505558
3765 19-jul-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 reportero y conductor de noticias 2Q Julio 2018 65505505558



3766 19-jul-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Editor y apoyo general area industria creativa 2Q Julio 2018 65505505558
3767 19-jul-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos para industria creativa 2Q Julio 2018 65505505558
3768 19-jul-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de Audio y Video para radio y tv 2Q Julio 2018 65505505558
3769 19-jul-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 asistente de produccion de television para industria creativa 2Q Julio 65505505558
3770 19-jul-18 Alondra Solano Ramirez 4,060.00$                 servicio de maquillaje para conductores e ivntiados 2Q Julio 65505505558
3771 19-jul-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 maquillaje y asesoria e imagen para conductores e invitados 65505505558
3772 19-jul-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de Redaccion y edicion, apoyo en switcher 2Q Julio 2018 65505505558
3773 19-jul-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 servicio de asistencia en informatica 2Q Julio 65505505558
3774 19-jul-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Limpieza Edificio Mexico 2Q Julio 2018 65505505558
3775 19-jul-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 5,889.36$                 Apoyo Administrativo en patrimonio 2Q Julio 2018 65505505558
3776 19-jul-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 2Q Julio 2018 65505505558
3777 19-jul-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 servicio de creatividad barra programatica 2Q Julio 65505505558
3778 19-jul-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 servicio de camarografo 2Q Julio 65505505558
3779 19-jul-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio y television para industria creativa 2Q Julio 65505505558
3780 19-jul-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportajes y entrevista elementos 2Q Julio 18 65505505558
3781 19-jul-18 Anabel Arias Flores 3,480.00$                 Ediccion de noticias 2Q Julio 2018 65505505558
3782 19-jul-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Secretaria y recepcionista del SJRTV 2Q Julio 2018 65505505558
3783 19-jul-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 2Q Julio 18 65505505558
3784 19-jul-18 Lorena del Socorro Saavedra Meza 14,500.00$               locutor-conductor de jalisco radio y voz institucional del mes de Julio 2018 65505505558
3785 19-jul-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 2Q Julio 65505505558
3786 19-jul-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 servicio de apoyo a oficina administrativa 2Q Julio 65505505558
3787 19-jul-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Operador de audio 2Q Julio 18 65505505558
3788 19-jul-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 2Q Julio 2018 65505505558
3789 19-jul-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 Conduccion noticiero noticias de verdad 2Q Julio 2018 65505505558
3790 19-jul-18 Merviza Comercializadora S. de R.L. de C.V. 2,515.34$                 Paginas procesadas blanco y negro de Junio 2018 65505505558
3791 19-jul-18 Gnode SA de CV 26,401.60$               servicios de streaming del mes de Julio 65505505558
3792 19-jul-18 Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V. 31,103.03$               Telefono e internet Julio 65505505558
3793 19-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 7,496.87$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
3794 19-jul-18 Francisco Javier Garcia Perez 7,946.00$                 Mantenimiento Kangoo renault 2008 65505505558
3795 20-jul-18 Equipo Constructor y Urbanizador Titan SA de CV 11,368.00$               Fabricacion e instalacion de 2 protectores con Malla de acero 65505505558
3796 23-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,858.76$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3797 24-jul-18 Carlos Luevanos Castañeda 5,821.00$                 Viaticos a puerto vallarta del 22 al 25 de Julio XIII Cumbre de la alianza 65505505558
3798 24-jul-18 Israel Carbajal Perez 4,125.00$                 Viaticos a puerto vallarta del 22 al 25 de Julio XIII Cumbre de la alianza 65505505558
3799 25-jul-18 Ecolimpro SA de CV 5,130.77$                 Desinfeccion o desodorizacion del 21/07/2018 al 20/08/2018 65505505558
3800 25-jul-18 La Red de Radiodifusoras y Televisoras Educativas y Culturales de Mexico AC 35,264.00$               Cuota extraordinaria por uso y transmision de la serie De la mano del Diez 65505505558
3801 25-jul-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico segunda quincena de Julio del 2018 65505505558
3802 25-jul-18 Laura Guadalupe de Haro Avila 13,920.00$               monitoreo de radio y television Julio 2018 65505505558
3803 25-jul-18 Del C Lavacar S.A. de C.V. 910.00$                    Lavado de carroceria de camionetas y carro del SJRTV 65505505558
3804 25-jul-18 Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV 38,280.00$               Guardias de seguridad SJRTV Julio 2018 65505505558
3805 25-jul-18 Dafcom SA de CV 5,319.76$                 Tarjetas de memoria 65505505558
3806 25-jul-18 Jose Daniel Medrano Gomez 2,250.40$                 Formato de salidas de equipo y de registro vehicular 65505505558
3807 25-jul-18 Especialistas Empresariales COM, S.C. 8,403.04$                 Servicio de Produccion de Junio y Julio 2018 65505505558
3808 25-jul-18 Nancy Esmeralda Murillo Fausto 8,244.68$                 Operador de master Canal Julio 2018 65505505558
3809 25-jul-18 Miguel Moran Casillas 8,244.68$                 Labores de master TV Mayo 65505505558
3810 25-jul-18 Diego Armando Luna Martinez 8,244.68$                 Operador de master Canal Julio 2018 65505505558
3811 25-jul-18 Ismael Flores Covarrubias 11,020.00$               Laminado y pintura 65505505558
3812 25-jul-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 2Q Julio 2018 65505505558
3813 25-jul-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 2Q Julio 2018 65505505558
3814 25-jul-18 Samuel Gomez Luna Cortes 5,800.00$                 servicios de apoyo a negocios prestados Julio 2018 65505505558
3815 25-jul-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion programa kiosko en kiosko Complemento 2Q Julio 18 65505505558
3816 25-jul-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 2,260.89$                 Mensajeria de Julio 2018 65505505558
3817 25-jul-18 Erika Susana Murguia Campos 6,360.00$                 Actividades relacionadas con camara e imagen produccion de television al mes de Julio 2018 65505505558
3818 25-jul-18 Juan Carlos Rodriguez Quezada 9,280.00$                 Mantenimientos y conservacion Edificio Mexico Julio 2018 65505505558
3819 25-jul-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 7,500.94$                 Reposicion caja chica recursos financieros 65505505558
3820 25-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,972.83$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558



3821 26-jul-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en la Administracion de la programacion, arquitectura diseño y disoponibilidad del Sitio 24/07/365 2Q Julio 201865505505558
3822 30-jul-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 4,475.62$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
3823 30-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,506.92$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3824 30-jul-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 9,280.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del 1Q Y 2Q Julio '1865505505558
3825 31-jul-18 UFV Arquitectura SA de CV 128,045.44$            Diseño de escenografia 65505505558
3826 31-jul-18 Delbec & Perman Producciones S de RL de CV 250,000.00$            Pago de derechos 65505505558
3827 31-jul-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,545.13$                 Reposicion de caja chica de administracion y finanzas 65505505558
3828 31-jul-18 Comercializadora DEKU SA de CV 86,560.36$               Mobiliarios y Escenografia 65505505558
3829 31-jul-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 5,505.20$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558


